

**Odbor informačních služeb
Oddělení informačních služeb - ústředí**

Vážený pan
.....

V Praze dne 31. 10. 2017
Zn.: Z-10026-CEN -17
Počet listů/příloh: 1/1
Vyřizuje: Mgr. Štěpánka Zelenková
Tel.: 274 052 430
E-mail: stepanka.zelenkova@czso.cz

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 24. 10. 2017

Vážený pane,

v odpovědi na Váš požadavek ohledně smlouvy z Registru smluv – konkrétně té, ke které byla na URL <https://smlouvy.gov.cz/smlouva/2439062> zveřejněna informace o smlouvě č. O241700099, "AntiDDoS Advanced + připojení medii 20 Mbit/s", kterou ČS uzavřel s O2 Czech Republic a.s., Vám sdělujeme k Vámi požadovaným jednotlivým bodům následující:

1. *Úplný text smlouvy včetně všech případných příloh, změn, dodatků či doplňků.*

Odpověď: Jedná se o úplný text objednávky a přiložené nabídky.

2. *Z jakého důvodu není v registru smluv zveřejněn text smlouvy, ale pouze objednávka a cenová nabídka?*

Odpověď: V registru je zveřejněna smlouva na adrese:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/soubor/20225/154_2013_S_Telefonica_smlouva.pdf

3. *V nabídce je v souvislosti se serverem www.volby.cz zmíněna "last mile" zákaznické přípojky. Znamená to, že je server www.volby.cz umístěn na zákaznické přípojce a nikoliv v páteřním datovém centru?*

Odpověď: Ano.

4. *Je-li server umístěn mimo páteřní síť (viz bod 3), z jakého důvodu tomu tak je?*

Odpověď: Z provozních důvodů.

5. *Je-li server umístěn mimo páteřní síť (viz bod 3), jakou kapacitu má linka, přes kterou je připojen?*

Odpověď: : 1GB.

6. *Jakou náhradu škody, smluvní pokutu nebo jinou podobnou formu náhrady požaduje Český statistický úřad po dodavateli služby, která se ukázala být v konečném důsledku minimálně částečně nefunkční?*

Odpověď: Dle smlouvy

S pozdravem